SCALE™-2 1SP0340V / 1SP0340D
www.power.com/igbt-driver 第 1 页
SCALE™-2 1SP0340V / 1SP0340D
描述与应用手册
用于高压和大功率IGBT模块的光纤接口驱动器解决方案，支持两电平、三电平
和多电平拓扑及并联应用
摘要
1SP0340是一款单通道驱动器，能够可靠地驱动多达四个并联的高压、大功率IGBT模块。该驱动器原理基于

www.power.com/igbt-driver 第 9 页
2. 1SP0340D（从板）
最大驱动器高度：从底层测得的值为7mm
图7   1SP0340D机械尺寸
图8   1SP0340D的3D图
SCALE™-2 1SP0340V / 1SP0340D
描述与应用手册
www.power.com/igbt-driver 第 10 页
推荐的电缆和PCB连接器
建议将下面的电缆和PCB连接器用于接口X1和X2/X3，这些产品可根据下表从Power Integrations或ERNI订购。
请参阅图9，以了解电缆连线的详细信息。
附件 接口 长度/型号 Power
Integrations
订购编号
ERNI订购编号 图片
电缆（电源，3针） ISO5125I 100cm MBC31-100-0 IDCCS_SRC_1.27_03_SPX_SPX_1000_HT
电缆（电源，4针）
X1 35cm MBC41-035-0 IDCCS_SRC_1.27_04_SPX_SPX_350_HT
X1 45cm MBC41-045-0 IDCCS_SRC_1.27_04_SPX_SPX_450_HT
X1 70cm MBC41-070-0 IDCCS_SRC_1.27_04_SPX_SPX_700_HT
X1 110cm MBC41-110-0 IDCCS_SRC_1.27_04_SPX_SPX_1100_HT
电缆（并联，主-从，6针）
X2/X3 30cm MBC61-030-0 IDCCS_SRC_1.27_06_SPX_SPX_300_HT
X2/X3 50cm MBC61-050-0 IDCCS_SRC_1.27_06_SPX_SPX_500_HT
X2/X3 70cm MBC61-070-0 IDCCS_SRC_1.27_06_SPX_SPX_700_HT
X2/X3 110cm MBC61-110-0 IDCCS_SRC_1.27_06_SPX_SPX_1100_HT
PCB连接器（3针）
ISO5125I 水平 MBCON-3-1-0 234450
    图10
ISO5125I 垂直 MBCON-3-2-0 284696